市政府关于公布第六批市级

非物质文化遗产代表性项目名录的通知
各镇人民政府，各街道办事处，各开发区管委会，市各委办局，市各直属单位：

市文体广电和旅游局审核上报的第六批市级非物质文化遗产代表性项目名录（共计15项），已经市政府第八十九次常务会议通过，现予公布。

江 阴 市 人 民 政 府

2021年6月28日
（此件公开发布）
第六批市级非物质文化遗产代表性项目名录

（共计15项）
	序号
	项目类别
	项目名称
	项目保护单位

	1
	传统医药
	澄江针灸
	江阴市中医院

	2
	传统医药
	澄江皮肤病诊疗技艺
	江阴市中医院

	3
	传统医药
	刘氏伤科外治
	江阴市周庄医院

	4
	传统医药
	春申草堂妇科外洗方
	江苏春申堂药业有限公司

	5
	传统技艺
	邵府牛肉卤制技艺
	江阴市邵氏食品有限公司

	6
	传统技艺
	长泾茶食制作技艺
	长泾镇人民政府

	7
	传统美术
	盘纸艺术
	新桥镇人民政府

	8
	传统舞蹈
	倒花篮
	澄江街道办事处

	9
	传统技艺
	雕版印刷
	江阴市澄北菁存阁文化艺术

工作室

	10
	传统技艺
	制秤技艺
	利港街道办事处

	11
	传统技艺
	通草画
	澄江街道办事处

	12
	传统技艺
	丝网船制作技艺
	顾山镇人民政府

	13
	传统技艺
	烙画
	青阳镇人民政府

	14
	传统技艺
	糖画
	澄江街道办事处

	15
	传统音乐
	琵琶艺术
	江阴市天华艺术学校

— 2 —
— 1 —